VII

L factus ē sermo dñi ad me dīces. Et tu fili hoīs: hec dicit dñs deus terre isrl⁹. Finis venit venit finis sup quatuor plagas terre. Nūc finis sup te: et immittā furore meū in te: et iudicalo te iuxta vias tuas. Et ponā h̄ te oēs abominationes tuas. et nō peccet oculus meus sup te et nō miseretur sed vias tuas ponā sup te. et abominationes tue in medio tui erunt: et scietis qz ego dñs. Hec dicit dñs deus. Afflictio vna afflictio ecce venit. Finis venit: venit finis. Eunglauit aduersuz te ecce venit. Clenit cōtritio sup te q̄ habitat in terra. Clenit tps: ppe est dies occisionis et nō glorie montiū. Nūc te p̄pinquo effundā iram meā sup te. et cōplete furorē meū in te. et iudicalo te fin vias tuas. et imponā tibi oīa scelera tua: et nō parcer oculus meus nec miseretur: sed vias tuas imponam tibi. et abominationes tue in medio tui erunt. et scietis qz ego sum dñs p̄cutiens. Ecce dies: ecce venit. Egressa est cōtritio. Floruit virga germinauit superbia. Iniquitas surrexit in virga impietatis. Nō ex eis et non ex populo. neq; ex sonitu eorum: et nō erit requies in eis. Clenit tēpus: appropinquauit dies. Qui emit non letet. et qui

wendit non lugeat. qz ira sup oem plim
eius. qz vendit ad id qd vendidit no re
uerter. et adhuc i viuetibz vita eoz. Eli
sio eni ad oem multitudinē ei no regre
dier. et vir in iniqtate vite sue no cofor
tabit. Canite tuba pparent oes et no est
qui vadat ad prelū. Ira eni mea super
vniuersum plim eius. Gladi foris pe
stis et fames intrinsecus. Qui in agro
est gladio moriet: et q in ciuitate pestilen
tia et fame deuorabunt: et saluabunt q
fugerint ex eis. Et erut in motibz qsi co
lumbe coualliu: oes trepidi: vnuqz sqz i
iniqtate sua. Oes man dissoiuet: et oia
genua fluent aquis. Et accinget se cili
tis et opiet eos formido: et in o facie co
fusio: et in vniuersis capitibz eoz calui
tu. Argentu eoz foris prieſt. et aux eo
ru in sterquilinu erit. Argentu eoz et au
ru eoz no valebit liberare eos: in die fu
roris dñi. Aiam suā no saturabūt. et ve
tres eoz no implebunt: q scandalū ini
quicatis eoz factū est et ornamentū mo
niliū suoz in supbia posuerūt. et imagi
nes abominationū suarū et simulacrorū
fecerūt ex eo. Prop̄ l̄ dedi eis illud i im
mundiciā. et dabo illud, i man alienoz
ad diripiendū et imp̄s terre i predā et
ptaminabūt illud. Et auertā faciē meā
ab eis et violabūt arcanū meū: et introi
būt i illud emissarij et ptaminabūt illud.
Fac ptclusionē qm̄ terra plena ē iudicio
sanguinū: et ciuitas plena iniqtate. Et
adducā pessimos de ḡtibz: et possidebūt
domos eoz. Et quielcere faciā supbia po
tentiu: et possidebūt sanctuaria eoz. An
gustia supueniēte requirēt pacē: et no es
tit. Cōturbatio sup pturbatōz reiet. et
audit sup auditū. Et querēt vissionē te
pheta. et lex pibit a sacerdote: et cōſiliuz
a senioribz. Rex lugebit et pncipes iduen
tur meroze: et man ppli tre pturbabunt
Scdm viā eoz faciā eis et fm iudicium
eoz iudicalo eos: et sc̄t qz ego sum dñs
T factū est in anno sexto VIII
e in setto mēse i qnta mēſis: ego
ſedebā in domo mea. et senes iu
da ſedebā corā me. Et cecidit ibi ſuper

ſtie man dñi dei. Et vidi. Et ecce filius
do qsi alpeſt ignis. Ab aspectu lumibz
ei et deorsum ignis. et a lūbis ei et ſurſū
qsi aspect splēdoris: et vifio electri. Et
emissa filitudo man appreheſdit me in
cincinno capiſt mei. et eleuauit me ipū
inter celū et terrā: et adduxit me i hieſtū
in vifione dei iuxta oſtiū interius qd re
ſpiciebat ad aquilonē. vbi erat ſtatutuz
idolū celi ad puocandā emulatiōne. Et
ecce ibi gloria dei isrl fm vifionē quā vi
derā in cāpo: et dixit ad me. Fili hois le
ua oculos tuos ad viā aqlonis. Et leua
ui oculos meos ad viā aqlonis. et ecce ab
aqlone porte altaris idolū celi in ipo in
troitu. Et dixit ad me. Fili hois putasne
vides tu qd iſti faciūt abominationes ma
gnas qs domus isrl facit hic. vt pcu re
cedā a sanctuario meo. Et adhuc cōuer
sus videbis abominationes maiores. Et
introduxit me ad oſtiū atrij. et vidi. et ec
ce foramē vnu i pariete. Et dixit ad me
Fili hois fode pariete. Et cū ſodiffez pa
rietē: apparuit oſtiūvnu. Et dixit ad me
Ingridere et vide abominationes pefſu
mas quas iſti faciūt hic. Et ingressuſvi
di. et ecce omnis similitudo reptiliū et
aialium abominationis. et vniuersa idola do
mus israel depicteda erat in pariete. in cir
cumitu per totū. Et septuaginta viri de
senioribz domus israel et iechonias fili
saphā ſtabat in medio eoz ſtantū ante
picturas. et vnuqzqz habebat thuribz
lū in manu sua. et vapor nebulæ de thure
coſurgebat: et dixit ad me. Certe vides
fili hois q senioribz dom isrl faciūt i te
nebris. vnuqzqz in abſcondito cubilis
ſui. Dicunt eni. Nō videt dñs nos. De
reliquit dñs terram. Et dixit ad me. Ad
huc cōuersus videbis abominationes ma
iores qs iſti faciūt. Et introduxit me p
oſtiū porte dom dñi qd respiciebat ad
aquilonē. Et ecce ibi mulieres ſedebāt
plangentes adonidem. Et dixit ad me.
Certe vidisti fili hois. Adhuc cōuersus
videbis abominationes maiores his. Et
introduxit me in atrij domus dñi inte
nus. Et ecce i oſtio ſepli dñi int pefſibz

Ezechiel

lum et altare quasi virgin tiquis viri dor
sa hantes templū dñi et facies ad orie
tem. et adorabunt ad ortū solis. Et dixit
ad me. Lerte vidisti fili hois. Nunquid
leue est hoc domui iuda. vt facerent abo
minatōes istas q̄s fecerūt hic. qz replen
tes terrā iniquitate cōuersi sunt ad irri
tandū me. Et ecce applicat ramū ad na
res suas: ergo et ego faciā in furore: nō
parcet oculus meus nec miseretur: et cū
clamauerint ad aures meas voce ma
gna nō exaudiā eos.

IX

Clamauit in aurib⁹ meis vo
ce magna dicēs. Appropinque,
rūt pīlītātōes vrbis. et vnuſqz
v̄as intersectōis habet in manu sua.
Et ecce sex viri veniebāt de via porte su
perioris q̄ respicit ad aq̄lonē. et vniuersu
lusqz vas interi⁹ in manu ei⁹. Cirqz v̄
nus in medio eoꝝ vestitus erat lineis et
atramētariū scriptoris ad renes ei⁹. Et
ingressi sūt: et steterūt iuxta altare ereū.
Et gloria dñi isrl⁹ assumpta ē de cherub
que erat sup eū ad limē domus. Et vo
cauit v̄tū qui iudicūt erat lineis: et at
ramētariū scriptoris habebat i lūbis
suis. Et dixit dñs ad eū. Trāsi p̄ mediā
ciuitatez in medio hierlm: et signa thau
sup frontes viroꝝ gementiū et volentiū
sup cūctis alomiationib⁹ q̄ fiunt in me
dio eius. Et illis dixit audiēte me. Trā
site p̄ ciuitatem sequētes eū: et pcutite:
Nō parcat ocul⁹ v̄t neqz misereamini.
Senē. adolescentulū et virginē. paruu
lū et mulieres interficite v̄sq ad itermiti
one. Nēm aut sup quē videritis thau
ne occidatis et a sanctuario meo incipite
Leperūt ḡ a vir⁹ seniorib⁹ q̄ erant ante
faciē dom⁹. Et dixit ad eos. Cōminate
domū: et implete atria imperfectis Egre
dimini. Et egressi sunt. et pcutiebant
eos q̄ erāt in ciuitate. Et cede completa
remansi ego: ruiqz sup faciē meā et cla
mās aio l̄heu heu heu dñē de⁹. Ergo ne
dispdas oēs reliqas isrl⁹ effundens furo
rem suum sup hierlm. Et dixit ad me.
Iniquitas dom⁹ israel et iuda maḡ est
nimio valde: et repleta ē terra sanguib⁹

et ciuitas repleta est auersione. Dixit
eni. Derelinqt dñs terrā. et dñs nō vis
det. Iḡif ⁊ me⁹ nō p̄cet oculus. neqz mi
serelur. Thā eoꝝ sup caput eorū reddā.
Et ecce vir q̄ erat iudic⁹ lineis q̄ habe
bat atramētariū in dorso suo: rūdit ver
bū dicēs. Feci sicut p̄cepisti mihi. X

Vidi: et ecce in firmamēto qd
e erat super caput cherubin q̄si la
pis sapp̄hirius ⁊ q̄si sp̄es simili
tudinis soli apparuit sup eum. Et dixit
ad virū q̄ induit⁹ erat lineis: et ait. In
gredere in medio rotarū q̄ sunt subtus
cherubin et imple manū tuam prunis
ignis q̄s ūt inter cherubin⁹ effunde sup
ciuitatē. Ingressusqz est in p̄spectu meo
Cherubin aut stabant a textris domus
cū ingredere vir. et nubes impleuit a
triū interi⁹. Et eleuata ē gloria dñi desu
per cherub ad limē dom⁹: et repleta ē do
mus nube. Et atriū repletū est splēdoze
glorie dñi. et sonit⁹ alaz cherubin audie
bat v̄sq ad atriū exteri⁹. q̄si vox dei oipo
tētis loquētis. Cūqz p̄cepisset viro q̄ in
dutus erat lineis dicens. sume ignē de
medio rotarū q̄ sunt inter cherubin: in
gressus ille stetit iuxta rotā. Et extendit
cherub manū de medio cherubin ad
ignē q̄ erat inter cherubin. et lūmpfit et
dedit in man⁹ eius q̄ induit⁹ erat lineis
q̄ accipiēs egressus est. Et apparuit i che
rubin similitudo man⁹ hois sub⁹ pen
nas eorū. Et vidi. et ecce q̄ttuor rote iu
xta cherubin. rota vna iuxta cherub vnu
et rota alia iuxta cherub vnu. Species
aut rotar⁹ erat q̄si visio lapidis chrysoli
thi. et aspect⁹ earū similitudo vna q̄ttuor
quasi si sit rota i medio rote. Cūqz am
bularēt. in q̄ttuor p̄tes gradiebant ⁊ nō
reuertebant ambulātes: sed ad locū ad
quē ire declinabat que p̄ma erat seque
bantur ⁊ ceterē: nec reuertebant. Et oē
corpus earū ⁊ colla et man⁹ et penne et
circuli plena erant oculis in circumitu
q̄ttuor rotarū. et rotas istas vocauit vo
lubiles audiēte me. Quattuor autē fa
cies habebat vnum. Facies vna facies
cherub. et facies secunda facies hominis

et in tertio facies leonis et in quarto facies aquile. Et elevata sunt cherubini: ipm est aial qd videra iuxta flumen chobar. Cum ergo ambulareret cherubin ibat piter et rote iuxta ea. et cum elevareret cherubin alas suas ut eralarent de terra. non residebant rote sed et ipse iuxta erat. Statim illis stabant et cum eleuatis eleuabantur. Spiritus enim vite erat in eis. Et egressa est gloria domini a limine templi et stetit super cherubini. et eleuatio cherubini alas suas exaltata sunt a terra coram me: et illis egredientibus rote quod subsecute sunt. Et stetit in introitu porte domus domini orientalis et gloria dei israel erat super eos. Ipm est aial qd vidi subter terram israel iuxta flumina chobar. Et intellexi quod cherubini essent. Quattuor per quatuor vultus vni: et quartus ale vni. et similitudo manus hominis sub aliis eorum. Et similitudo vultuum eorum: ipsi vultus quod videra iuxta flumen chobar et intuitus eorum et impetus singulorum a facie sua ingredi.

XI

Elevauit me spus et introduxit me ad portam domus domini orientis. Et ecce in introitu porte vigintiquatuos viri. et vidi in medio eorum iechoniam filium achar. et pheltiam filium banae principes populi. Dicimus ad me. Fili hominis. hi sunt viri qui cogitant iniquitatem et tractant filium pessimum in urbe ista dicentes. Nonne dudu edificate sunt domus? Hic est lebes: nos autem carnes. Id circa vaticinare te eis vaticinare filio hominis. Et irruit in me spus domini: et dixit ad me. Loquere. hec dicit dominus. Sic locuti estis domus israel: et cogitationes cordis vestrum ego novi. Plurimos occidisti in urbe hac. et imploris vias eius interficiens. Propterea hec dicit dominus. Interfecti vestri quod posuistis in medio eius hi sunt carnes. et hec est lebes: et educamus vos de medio eius. Gladium metuistis. et gladium inducam super vos dicit dominus deus? et etiam vos de medio eius. Daboque vos in manu hostium et faciam in vobis iudicia. Gladio cadetis. In finibus israel iudicabo vos: et scietis quod ego dominus. Hec non erit vobis in lebetem: et vos non eritis in

medio eius in carnes. In finibus israel iudicabo vos et scietis quod ego dominus. Quia incepisti meis non abundantia. et iudicia mea non fecistis: sed iurta iudicia gentium quod in circuitu vestro sunt estis opati. Et factum est cum prophetaret pheltias filius banae mortuus est. et cecidi in facie mea clamans voce magna: et dixi. Domine heu heu domine deus. colummatum tu facias reliquiarum israel. Et factum est verbum domini ad me dicens. Fili hominis. frater tuus viri propinquus tui. et ois dominus israel uniuersus quod dixerunt habitatores hierusalem. loge recedite a domino. nobis data est terra in possessionem: propterea huc dicit dominus deus. Quia loge feci eos in getib; et quod dispesi eos in terris: ero eis in sanctificatione modicam in terris ad quod venierunt. Propterea loquere. Hec dicit dominus deus. Congregabo vos de populis et adunabo de terris in quod dispesi eum: daboque vobis hunc israel. Et ingredientes illuc auferemus omnes offenditiones: cunctaque abominationes eius de illa. Et dabo eis cor suum et spiritum novum tribuan in visceribus eorum. Et auferam cor lapideum de carne eorum. et dabo eis cor carneum. et incepis mei abundant et iudicia mea custodiatur. faciantque ea ut sint mihi in populo et ego sim eis in terram. Quorum autem cor post offendicula et abominationes suas abulat. hoc via in capite suo ponam dicit dominus deus. Et elevaverunt cherubini alas suas: et rote cum eis: et gloria dei israel erat super eos. Et ascendit gloria domini de medio ciuitatis: stetitque super montem quod est ad orientem urbium: et spus levavit me adduxitque in chaldeam ad transmarinum in visione in spiritu dei. et sublata est a me visio quam videram. et locutus sum ad transmigrationem omnia verba domini que ostenderat mihi.

XII

E factus est sermo domini ad me dicens. Fili hominis in medio domus eras prestantis tu habitas: quod oculos habuit ad videndum et non videt et aures ad audiendum et non audiunt: quod domus exasperans est. Tu ergo fili hominis fac tibi vas transmigrationis et transmigrabis per diem coram eis. Transmigrabis autem de loco tuo ad locum alterum

Ezechiel

in conspectu eorum: si forte aspiciat. quod dominus etas peras est. Et effores foras vas sa tua. quod vasa transmigratis per die in conspectu eorum. Tu autem egredies vespero coram eis sicut egredies migrans: an oculos eorum. Perforde tibi parietem. et egredieris per eum in conspectu eorum. In huius portabilius: i caligine efficeris. Facie tuam relab et non videbis terram: quod portentum dedit te domini iste. Feci ergo sicut precepit mihi dominus. Vlala mea perculi quod vasa transmigratis per die: et vespero profodi mihi parietem manu et in caligine egressus sum. et in humeris portatus in conspectu eorum. Et factus est sermo domini mane ad me dicens: Fili hominis nunquam non dixerunt ad te domini israel. domus exasperans quid tu facias? Dic ad eos: Hec dicit dominus deus. Superducere onus iustitudinis: quod est in hierusalem. et super oem domini israel quod est in medio eorum. Dic Ego portentum vestrum. Quod feci: sic fiet illis. In transmigratione et in captivitate ibunt: et durus quod est in medio eorum in humeris portabilius: in caligine egrediebatur. Pariter tempus proficiet ut educatur eum: facies ei operari ut non videat oculo terram. Et extenda rete meum super eum. et capiet in sagena mea et adducam eum in habitationem in terraz chaldeorum: et ipsam non videbit. ibique morietur et oes quod circa eum sunt. Presidium eius et agmina eius dispersa in oem ventum. et gladium euaginalbum post eum. Et scient quod ego dominus quod dispersero illos in gentibus et disseminauero eos in terris. Et relinquam eis viros paucos a gladio et fame et pestilencia ut narretur oia scelera eorum in gentibus ad quod ingredientur: et sciens quod ego dominus. et factus est sermo domini ad me dicens. Fili hominis panem tuum in turbatore comedere: sed et aquam tuam in festinatore merore bibere. et dices ad populum terrae. Hec dicit dominus deus ad eos quod habitant in hierusalem in terra israel. Panem suum in solitudine comedet et aquam suam in desolatione bibet. ut desoleat terra a multitudine sua propter iniquitates oim qui habitat in ea: et ciuitates quod nunc habitant desolate erunt. terraeque deserta: et scieris quod ego dominus. Et factus est

sermo domini ad me dicens. Fili hominis. quod est puerium istud in terra israel dicentium: in longum differenter dies et peribit omnis visio. Ideo dic ad eos. Hec dicit dominus deus. Qui escere faciam puerium istud neque vulgo dicatur ultra in iste. Et loquere ad eos quod appropinquauerint dies et sermo omnis visionis. Non enim erit ultra omnis visio cassa. neque divinatio ambigua in medio filiorum israel. quod ego dominus loquar. et quodcumque locutus fuerit verbu, fieri. Non prologabitur ultra omnis sermo meus. Vobis quod locutus fuero complete dicit dominus deus.

XIII

Et factus est sermo domini ad me dicens: Fili hominis vaticinare ad prophetas iste quod prophetat. et dices prophetam tibi de corde suo. Audite verbum domini. Hec dicit dominus deus. Cle prophetis in spiritu suo quod sequuntur spiritum suum et nihil vident. Quasi vulpes in deserto: prophete tui iste erant. Non ascendi nisi ex adversario: neque opposuitis murum per domum iste ut staretis in pleno in die domini. Glorietur vana et divinatio mendaci: dicentes. ait dominus cum domino misericordia: eos: et proficiuntur perfuncti sermonem. Nunquam non visione cassam vidistis. et divinationem mendacem locuti estis. Et dicitis ait dominus: cum ego non sim locutus. Propterea hec dicit dominus deus. Quia locuti estis vana. et vidistis mendaci: id est ecce ego ad vos ait dominus deus. et erit manus mea super prophetas quod vident vanam et divinam mendaci. In consilio populi mei non erunt et in scriptura domus israel non scribent nec in terra israel ingredientur. et scient quod ego dominus deus. Eo quod deceperint populum meum dicentes. par. par. et non est par et ipse edificabat parietem: illi autem liniebat eum luto absque paleis. Dic ad eos quod liniunt absque tectatura quod casurus sit. Erit enim imber inundans. et datus lapides pergrades et de-

sup irruētes et ventū pcelle dissipantē
Siquidē ecce cecidit paries. Nunquid
nō diceſt robis vbi ē litura quā linistiſ.
Propterea hęc dicit dñs deus. Et erū
pere faciā ſpiritu tempeſtatū in indigna
tōne mea. et imber inmundāſi furore meo
erit. et lapides grādes in ira in pſumma
tionē. Et deſtruā parietē quē linistiſ abſ
qz tēperamēto: et adeqlo eū terre et reue
labit fundamētu ei: et cadet et pſumet
in medio ei. et ſcietiſ qz ego ſum dñs.
Et cōplete indignationē meā in parie
te et in hiſ qz linuit eū abſqz tpmēto di
cāqz robis. Nō eſt paries. et nō ſunt qz li
niuit eū. Prophete iſrael qz pphetant ad
hierlm: et videt ei viſionē pacis et nō eſt
par ait dñs deus. Et tu fili hoīs pone fa
ciē tuā p filias ppli tui qz pphetāt de cor
de ſuo: et vaticinare ſup eas et dic. Hęc
dicit dñs de? Ecce qz pſuūt puluilloſ ſub
oi cubito man? et faciūt ceruicalia ſub ca
pite vniuerſe etatiſ ad capiendaſ aias.
Et cū caperēt aias ppli mei: viuificabat
aias eoꝝ. et violabat me ad pp̄lm meūlo
pter pugillū hordei et fragmen panis. vt
interficerēt aias qz nō moriunt et viuifi
caret aias que nō viuūt. mentiētes pplo
meo credēti mēdacijs. Propter hęc dicit
dñs de? Ecce ego ad puluilloſ v̄os qz
v̄os capitis aias volātes et dirumpā eos
de brachijs v̄is. et dimittā aias qz v̄os
capitis aias ad rolandū. et dirumpā cer
uicalia v̄ia. et liberalo pp̄lm de manu ve
ſtra. neqz erit v̄lra in manib⁹ v̄is ad p
dandum: et ſcietiſ qz ego dñs. Pro eo
qz merere feciſis coriſti mendaciter:
quē ego cōtristau. et cōfortaſis man?
imp̄iſ v̄t nō reuertereſ a via ſua mala et
viueret: ppherea vanā nō videbitis et di
uinationes nō diuinabitis amplius: et
eruā pp̄lm meū de manu veſtra. et ſcie
tiſ qz ego dñs.

XIII

E venerūt ad me viri ſenioriſ iſ
rael: et ſederūt corā me. Et fact?
eſt ſermo dñi ad me dices. Fili
hoīs v̄iſ poſuerūt imūdiciaſ ſuas i cor
diſ ſuas et ſcan dalū iniqtatiſ ſue ſtatue
rūt p faciē ſuā. Nunquid interrogatus

rūdelo eis. Propter hoc loqre eis et di
ces ad eos. Hęc dicit dñs deus. Homo
hō te domo iſrl qz poſuerit imūdiciaſ ſu
as in corde ſuo. et ſcandalū iniqtatiſ ſue
ſtatuerit p faciē ſuā. et veneſit ad pphes
tam interrogās p eū me: ego dñs rūde
lo ei in multitudine immundiciarū ſua
rū ut capiaſ dom? iſrl in corde ſuo qz reſ
ceſſerūt a me in cūctis idolis ſuis. Pro
pterea dic ad domū iſrl. Hęc dicit dñs
deus. Cōuertimini et recedite ab idolis
veſtria et ab vniuerſis cōtaminationiſ
bus v̄is auertite facies veſtrias. Quia
homo hō te domo iſrl et de pſelitiſ qz ſu
z aduena fuerit in iſrl. si alienat? fuerit
a me: et poſuerit idola ſua in corde ſuo.
et ſcandalū iniqtatiſ ſue ſtatuerit p faci
em ſuā et veneſit ad pphetāt interroget
p eū me: ego dñs rūdelo ei p me et ponā
faciē meā ſup hoīem illū et faciā eum in
eremplū et in puerbiū. et diſperdā eū de
medio ppli mei: et dicetis qz ego dñs. et
ppheta cū errauerit et locut? fuerit vero
bi. ego dñs decepi pphetā illū. Et exten
dā manū meā ſup illū. et delebo eum de
medio ppli mei iſrael: et portabit iniqui
tatiſ ſuā. Juxta iniquitatē ſic interrogatis
ſic iniquitas pphete erit: vt nō erret v̄l
tra domus iſrael a me neqz polluāt in v̄i
niuerſis puaricationib⁹ ſuis. ſed ſit mu
hi in pp̄lm et ego ſim eis in teū. ait dñs
exercituū. Et fact? eſt ſermo dñi ad me
dices. Fili hoīs terra cū peccauerit mihi
ut puariceſ preuaricās extendā manuſ
meā ſup ea. et cōterā virgā panis eius
immittā in ea famē et interficiā de ea ho
minē et iumentū. Et ſi fuerint tres vi
ri iſti in medio ei? noe daniel et iob: ipſi
iufiſcia ſua liberabunt aias ſuas ait dñs
exercituū. Q et ſi bestias pefiſmas indu
xero ſup terrā ut vafet ea et fuerit inuia
eo qz nō ſit ptransiſ ppter bestias: tres
viri iſti ſi fuerint i ea. viuo ego dic dñs
deus. qz nec filios nec filias liberabūt h
ipſi ſoli liberabūt: terra autē deſolabit.
Cet ſi gladiū indurero ſup terrā illam.
et dixerō gladio. transi p terrā: et interfe
cero de ea hoīem et iumentū: et tres vīri

Ezechiel

isti fuerint in medio eius. viuo ego dicit dñs deus: nō liberabūt filios neq; filias sed iþi soli liberabunt. Si autē pestilētiā immisero sup terrā illā et effudero in dignatōz meā sup eā in sanguine ut auferā ex ea hoiez et iumentū. et noe daniel et iob fuerint in medio ei?. viuo ego dicit dñs de?. qz filii et filia nō literabunt: sed iþi iusticia sua liberabunt aias suas. qm̄ h̄ec dīc dñs: qz si q̄tuor iudicia mea pessima gladiū et famē ac bestias mala et pestilentia immisero in hierlm̄ ut interficiā te ea hoiem et pec: tñ relinquerēt ea saluatio educētū filios et filias. Ecce iþi egredienf ad vos et videbitis viā eoz et adiuentōes eoz et cōsolabimini sup malo qd̄ induit in hierlm̄ in oibz q̄ impo, rauī sup eā: et cōsolabunt vos cū videritis viā eoz et adiuentōes eoz. et cognoscetis q̄ nō frustra fecerim oia q̄ feci in ea ait dñs deus.

XV

L fact⁹ est sermo dñi ad me di-
ces. Fili hois qd̄ fierē de ligno vi-
tis ex oibz lignis nemoz q̄ sunt
inter ligna filuarū. Nunqđ tolleūt de ea
lignū ut fiat op⁹ aut fabricabis de ea pa-
nilius ut dependeat ī eo quodcūq; vas.
Ecce igni datū est in escā: utrāq; partē
ei⁹ cōsumpsit ignis: et medietas ei⁹ re-
dacta est in fauillā. Nunqđ utile erit ad
opus. Etia cū esset integrū nō erat aptū
ad opus: q̄t omagis cū illud ignis deuo-
rauerit et cōbusserit. nihil ex eo fierē ope-
ris. Propterea hec dicit dñs de?. Quō
lignū vitis inter ligna filuarū qd̄ tedi
igni ad deuorandā sic tradā habitatores
hierlm̄: et ponā faciem meā in eos. De
igne egredienf: et ignis cōsumet eos. Et
scietis qz ego dñs cū posuero faciē meaz
in eos. et rediero terrā inuiā et desolatā:
eo q̄ p̄uaticatores extiterint. dicit domi-
nus deus.

XVI

L fact⁹ est sermo dñi ad me di-
ces. Fili hois: motas fac hierlm̄
alominatōes suas et dices. Hec
dicit dñs deus hierlm̄ Radir tua et gene-
ratio tua de terra chanaan: pater tuus
ammoore: et m̄t tua ethea. Et qñ nata-

es in die ortus tui. nō est p̄cisus vmbili-
cus tuns. et aq; non es lota in salutē nec
sale salita: nec in uoluta pānis. Nō peper-
cit sup te oculus ut faceret tibi vñū de
his misertus tui: sed p̄iecta es sup faciē
terre in abiectōe aie tue: in die qua nata
es. Transiēs autē p̄ te: vidi te cōculatū
in sanguine tuo. Et dixi tibi cū es in
sanguine tuo. Clive. dixi inquā tibi ī san-
guine tuo. Clive: multiplicatā quasi ger-
mē agri dedi te. et multiplicata es et grā-
dis effecta. et ingressa es et puenisti ad
mundū muliebrē. Elbera tua intumue-
runt. et pilus tu⁹ germinauit et eras: nu-
da et cōfusionē plena. Et trāsisi p̄ te et
vidi te: et ecce tempus tuū tps amans
tu⁹. Et expādi amictū meū sup te. et ope-
rui ignominia tuā. Et iurauit tibi: et in-
gressus sum pactū tecū ait dñs de?. Et
facta es mihi et laui te aq; et emundaui
sanguinē tuū ex te. et vñxi te oleo et ve-
stīui te discoloribz: et calciaui te hyacinto.
Et cinxi te bysso: et indui te subtilibz
et ornaui te ornamēto. Et tedi armillas
in manibz tuis: et torque circa collū tu-
um. et tedi inaurē sup os tuū. et circu-
los in auribz tuis et coronaz decoris in
capite tuo. Et ornata es auro et argēto:
et vestita es bysso et polymito et multis
coloribz. Similā et mel et oleū comedisti
et decora facta est vehementer nimis.
Et p̄fecisti in regnū. et egressum est no-
men tuū in gentes ppter speciē tuam.
qz pfecta eras in decore meo quē posue-
ram sup te dicit dñs deus. Et hñs fidu-
ciam in pulcritudie tua fornicata es in
noīe tuo. et exposuisti fornicationē tuaz
oi trāseunti: ut ei⁹ fieres. Et sumēs de
vestimentis meis fecisti tibi excelsa hinc-
inde p̄suta: et fornicata es sup eis. sicut
nō est feti neq; futur⁹ ē. et tulisti vasa de
coris tui de auro et argēto meo q̄ tedi ti-
bi: et fecisti tibi imagines masculinas: et
fornicata es in eis. Et sumpsistivestimē-
ta tua multicoloria. et operuisti illa. Et
oleuz meū et thymama meū posuisti co-
ram eis. et panem meum quē tedi tibi
similā et oleum et mel quibus enutriui-

te posuisti in aspectu eorum in odorē suauitatis. Et factū est ait dñs deus et tulisti filios tuos et filias tuas quas generasti mihi et immolasti eis ad teuorandum. Nunqđ pua est fornicatio tua. Immolasti filios meos, et dedisti illos psecreas eis. Et post oēs abominationes tuas et fornicatōes nō es recordata dierū adolescentie tue: qñ eras nuda et cōfusione plena sculcata in sanguine tuo. et accidit post oēm malitiā tuam. ve ve tibi: ait dñs te? Et edificasti tibi lupanar. et fecisti tibi p̄stibulū i cūcti plateis. Ad oē caput vie edificasti signū p̄stitutōis tue: et alviabilē fecisti decorē tuū. Et diuīfisti pedes tuos oī trāseunti et multiplicasti oēs fornitatōes tuas. et fornicata es cū filijs egypci viciniis tuis magnaz carniū et multiplicasti fornicationē tuā ad irritandū me. Ecce ego extendā manū meam sup te et auferā iustificationē tuā. et dabo te in aīas odientiū te filiarū palestinarū: q̄ erubescit in via tua scelerata et fornicata es in filijs assyrioz. eo q̄ nec dū fueris expleta. et postq̄ fornicata es nec sic es satiata. et multiplicasti fornicationē tuā in terra chanaā cum chaldeis et sic nec satiata es. In quo mundaboc tuū ait dñs deus: cū facias oīa hec opera mulier; meretricis et pcacis. Quia fabricasti lupanar tñū in capite oīs vier excelsum tuū fecisti in oī platea. Nec facta es quasi meretrix fastidio augens p̄cium: sed quasi mulier adultera que super virū suū inducit alienos. Oībū meretricib⁹ dant mercedes: tu autē dedisti mercedes cūcti amatoribus tuis: et donna donabis eis: ut intrarent ad te vndiq̄ ad fornicandū tecum. Factū est in te p̄tra cōsuetudinē mulierū in fornicationib⁹ tuis et post te nō erit fornicatio. In eo enī q̄ dedisti mercedes et mercedes nō accepisti: factū est in te cōtrariū. Propterea meretrix audi verbum dñi. hec dicit dñs deus. Quia effusum ē es tuū. et reuelata est ignominia tua in fornicationib⁹ tuis sup amatores tuos et sup idola abominationū tuarū in sangu

ne filiorū tñorū quos dedisti eis. ecce ego cōgregabo oēs amatores tuos q̄bus cōmixta es. et oēs quos dilexisti cū yniuer sis q̄s oderas. Et cōgregabo eos sup te vndiq̄ et nudabo ignominia tuā coram eis. et videbūt oēm turpitudinē tuā et iudicabō te iudicij adulterariū et effusio dentiū sanguinē. et dabo te in sanguinē furoris et geli. et dabo te in man⁹ eorū. et destruēt lupanar tuū. et temolent p̄stibulū tuū. et denudabūt te vestimentis tuis. et auferant vasa decoris tui. Et te relinquēt te nudā plenāq̄ ignominia. et adducēt super te multitudinē. et lapidabunt te lapidib⁹. et trucidabunt te gladiis suis. Et comburent domos tuas igni. et facient in te iudicia in oculis mulierū plurimariū. et de fines fornicari et mercedes ultra nō dabis. et requiesceret indignatio mea in te. et auferet gēl⁹ meus a te. et quiescā nec irascar ampli⁹ eo q̄ nō fueris recordata dierū adolescentie tue: et puocasti me in oībū his. Qua ppter. et ego vias tuas in capite tuo dedi ait dñs deus. et nō feci iuxta scelera tua in oībū abominationib⁹ tuis. Ecce oīs q̄ dicit vulgo puerbiū. i te assumet illud dīces. Sicut m̄ita et filia ei⁹. Filia m̄itis tue es tu. q̄ piecit virū suū et filios suos et soror sororū suarū: q̄ piecerūt viros suos et filios suos. Mater v̄t cethrea et p̄t v̄t ammore⁹. et soror tua maior samaria ipsa et filie ei⁹ q̄ habitant ad sinistrā tuā. Soror autē tua minor te. q̄ habitat a dext̄ris tuis sodoma et filie ei⁹. Sed nec in vijs earū abulaſti: neq̄ fīm scelera earū fecisti. Auxillū minus pene sceleratā fecisti illis: i oībū vijs tuis. Cuius ego dicit dñs deus: q̄ nō fecit sodoma soror tua ipsa et filie eius sicut fecisti tu et filie tue. Ecce hec fuit iniurias sodome forroris tue superbia. saturitas panis et abūdantia. et ocii ipsius et filiarū eius et manū egeno et paupi nō porrigebat et eleuante sunt et fecerūt abominationes corā me et abstuli eas sicut vidisti. Et samaria dimidium peccatorū tuorum non peccavit: sed vicisti eas sceleribus tuis: et iussi.

Ezechiel

ficasti sorores tuas in oībū alominatio-
nibus tuis q̄ opata es. Ergo et tu por-
ta cōfusionē tua: q̄ vicisti sorores tuas
peccatis suis sceleratus agēs ab eo: Ju-
stificare sunt enī a te. Ergo et tu cōun-
dere et porta ignominia tuā: q̄ iustifica-
fi sorores tuas. Et cōuertā restituens
eas cōuersione sodomor̄ cū filiab̄ suis
et samarie et filiarum eius. Et conuer-
tam reuersionē tuā in medio earū: vt
portes ignominia tuā: et cōfundaris in
oībū q̄ fecisti p̄ solās eas. Et soror tua so-
doma et filie eius reuertenſ ad antiqua-
tē suā. et samaria et filie eius reuertenſ
ad iniquitatē suā. et tu et filie tue reu-
temini ad iniquitatē v̄faz. Nō fuit autē
sodoma soror tua auditā in ore tuo i die
supbie tue: anteq̄ reuelareſ malitia tua
sicut hoc tpe in obprobriū filiarū syrie:
et cunctarū in circūitu tuo filiarū pale-
stinarū q̄ ambiūt te p̄ gyru. Scelus tu
um et ignominia tuā tu portasti ait dñs
deus. Quia h̄c dicit dñs de. Et faciaſ
tibi sicut desperisti iuramentū vt irritū
faceres pactum et recordabor ego pacti
mei tecū in dieb̄ adolescētie tue: et susci-
talō tibi pactū sempiternū. Et recorda-
bris viarū tuarū: et p̄funderis cū rece-
peris sorores tuas te maiores cū mino-
ribus tuis. Et dabo tibi eas in filias: s̄
nō ex pacto tuo: et suscitalō ego pactum
meū tecū. Et scies q̄ ego dñs vt recor-
deris et p̄funderis. et nō sit tibi v̄ltra ape-
rire os p̄fusionē tua: et placat̄ tibi sue-
ro i oībū q̄ fecisti ait dñs deus. XVII

T factū est verbū dñi ad me di-
ce c̄s. Fili hois p̄pone enigma et
narra pabulā ad domū isrl: et di-
ces. Hec dicit dñs deus. Aquila grādis
magnar̄ alarū. lōgo mēbroz ductu ple-
na plumis et varietate. venit ad libanū et
tulit medullā cedri. Summitatē frondi
dū ei auulfit. et trāsportatūt eā in terrā
chanaā: in v̄rbe negociator̄ posuit illam.
Et tulit te semine terre et posuit illud in
terra p semine: vt firmaret radices sup
aquas multas. In superficie posuit illud.
Cū ḡgerminasset crevit in vineam la-

tiorē humili statura respicientib⁹ ra-
mis ei ad eā et radices ei sub illa erant
Facta est ergo vinea et fructificauit i pal-
mites: et emisit pagines. Et facta ē aq̄
la altera grandis: magnis alis multisq̄
plumis. Et ecce vinea ista q̄si mittēs ra-
dices suas ad eā: palmites suos extēdit
ad illā vt irrigaret eā de areolis germis
sui: q̄ in terra lona sup aq̄s multas
plantata est vt faciat frondes et portet
fructū: vt sit i vineā grandē. Dic. Hec
dicit dñs deus. Ergo ne p̄sperabis: Nō
ne radices eius euellēt et fructū eius di-
stringet: et siccabit oēs palmites germis
eius et arescat. et nō in brachio grandi ne
q̄ in p̄lo multo: vt euelleret eā radicis
tus. Ecce plātata est. Ergo ne p̄sperabis
tur: Nōne cū tetigerit eā v̄ent⁹ v̄res sic-
cabit: et in areis germis sui arescat. Et
factū est verbū dñi ad me dices. Dic ad
domū erasperantē. Nescitis qđ ista signi-
ficient. Dic. Ecce v̄let rex babylonis in
hierlm: et assumet regē et p̄ncipes ei et
adducet eos ad semetipm in babylonē
Et tollet te semine regni: serietq̄ cū eo
sedus: et ab eo accipiet iusfirandū. H̄z
et fortes terre tollet vt sit regnū humili-
le et nō eleuet: sed custodiat pactū eius
et seruet illud. Qui recedēs ab eo misit
nuncios ad egyptū vt daret sibi equos
et p̄lm multū. Nunquid p̄sperabis vel
cōsequēt salutē q̄ fecit h̄c. Et qui dissol-
uit pactū: nunqđ effugiet. Cuius ego di-
cit dñs deus qm̄ in loco regis q̄ p̄stituit
eū regē cuius fecit irritū iuramentū et
soluit pactū qđ habebat cū eo. in medio
babylonis moriet. et nō in exercitu grā-
di neq̄ in p̄lo multo faciet p̄tra eū pha-
rao preliū in iactu aggeris et in extreū
ne vallorū: vt interficiat aias multas.
Sp̄reuerat enī iuramentū vt solueret
sedus: et ecce dedit manū suā. et cū oīa
hec fecerit nō effugiet. Proptea hec di-
cit dñs deus. Cuius ego qm̄ iuramentū
qd sp̄reuit et sedus qđ p̄uaricat̄ est po-
nam in caput ei. Et expandā sup eū re-
te meū et p̄prehendēt in sagena mea: et
adducā eū i babylonē et iudicalo eū ibi

in puaricatione q̄ desperit me. et oēs pfū
gi ei? cū vniuerso agmīe suo gladio ca-
dent. Residui aut̄ in oēm vēntū disper-
genī. et scietis qz ego dñs locutus sum.
Hec dicit dñs deus. Et sumā ego de me
dulla cedri sublimis. et ponaz de vertice
ramoz ei? tenerū. dispergā et plantab
sup montē excelsū; et eminētē. In mō
te sublimi isrl plātalb illud: et empēt in
germē et faciet fructū et erit in cedrū ma-
gnā. Et hitabūt sub ea oēs volucres et
vniuersum volatilē sub vmbra frondū
eius nūdificabit. Et scīt oīa ligna regio-
nis qz ego dñs hūliaui lignū sublime.
et exaltauī lignū hūile: et siccāui lignū
viride: et frondere feci lignū aridū. Ego
dñs locut⁹ sum et feci.

XVIII

Lfact⁹ est sermo dñi ad me di-
e cens. Quid ē q̄ inter vos para-
bolā vēritatis in puerbiū istud i
terra israel dicētes. Pateres comedētū
vñā acerbā: et détes filioz obſtupescunt.
Uliuo ego dicit dñs de⁹: si erit vltra rob
parabola hec in puerbiū i isrl. Ecce oēs
aie mee sunt. Et aia patris ita et aia fi-
lii mea est. Anima q̄ peccauerit ipa mor-
ietur. Et vir si fuerit iustus et fecerit iu-
diciū et iusticiā. in montib⁹ nō comedē-
rit. et oculos suos nō leuauerit ad idola
dom⁹ israel: et vxore⁹ primi sui nō viola-
uerit: et ad mulierē menstruatā non ac-
cesserit. et hoīem nō contristauerit. pign⁹
debitori reddiderit. p̄ vim nihil rapue-
rit. panē suū esurienti dederit. et nudum
opuerit vēstimentō. ad vñtrā nō comoda-
uerit: et ampli⁹ nō accepit. ab iniquitatē
auerterit manū suā et iudiciū vñtrū fece-
rit inter virū et virū: et in pceptis meis
ambulauerit. et iudicia mea custodierit
vt faciat vēritatem: hic iustus est. Uita
viuet: ait dñs deus. Qd si genuerit fili-
um latronē effudentē sanguinē. et se-
cerit vñtrū de istis. et hec quidē oīa nō fa-
cientē: sed in montib⁹ comedētē et vxo-
rem proximi sui polluentē. egenū et pau-
perem contristantē. rapientē rapinas. pi-
gnus nō reddentē. et ad idola leuantē
oculos suos. altrminationē facientē. ad

vñtrā dantē. et amplius accipiente:
nunquid viuet? Nō viuet. Cū vniuersa
hec detestanda fecerit: morte morietur.
Sanguis eius in ipo erit. Qd si genuer-
it filiū q̄ vidēs oīa peccata p̄tis sui que
fecit: timuerit. et nō fecerit simile eis: su-
per mótes nō comederit. et oculos suos
nō leuauerit ad idola dom⁹ israel. et vro-
rem primi sui nō violauerit. et virū nō
contristauerit pignus nō retinuerit: et ra-
pinā nō rapuerit. panē suū esurienti de-
derit. et nudū opuerit vēstimentō. a pau-
peris iniuria auerterit manū suā vñtrā
et supabundantiā nō accepit. et iudicis
mea fecerit et in pceptis meis ambula-
uerit: hic nō moriet in iniquitate patris
sui: sed vita viuet. Pater ei? qz calumni
atus est. et vim fecit fratri. et malum o-
peratus est i medio ppli sui ecce mortu⁹
est i iniquitate sua. Et dicitis. Quare nō
portabit filius iniquitatē p̄tis. Cidelic⁹
qz filius iudiciorū iusticiā opatus est oīa
pcepta mea custodiuit et fecit illa: vita vi-
uet. Hia q̄ peccauerit ipa moriet. Filius
nō portabit iniquitatē p̄tis. et pater non
portabit iniquitatē filii. Justicia iusti
sup eū erit. et impietas ipij erit sup eū.
Si aut̄ impius egerit pñiam ab oībus
peccatis suis q̄ operatus est. et custodie-
rit oīa pcepta mea. et fecerit iudicium et
iusticiā: vita viuet et nō moriet. Qd
iniquitatū eius q̄s opatus est nō recorda-
bitur. In iusticia sua quā opatus est vi-
uet. Nunqđ vñtratatis mee est mors im-
pij dicit dñs deus. et nō vt conuertaf a
vñtrā suis et viuat. Si aut̄ quererit se iu-
stus a iusticia sua: et fecerit iniquitatem
fm oēs abominationē q̄s opari solet ipi?.
nunqđ viuet: Qd̄s iusticie eius q̄s fece-
rat nō recordabunt. In puaricatione q̄
puaricatus est. et in peccato suo qd̄ pec-
cavit: in ipis moriet. Et dixisti. Nō est
equa via dñi. Audite ergo domus israel
Nunqđ via mea nō est equa. et nō magis
vie vñtrē praeue sunt. Cum enī auerterit
se iustus a iusticia sua et fecerit iniqui-
tatem morietur in eis. In iusticia quā
operatus est morietur. Et cum quer-

Ezechiel

terit se impius ab iniustitate sua quā operatus est, et fecerit iudicium et iusticiam: ipse aiam suā viuificabit. Consideras enim et auertens se ab osib⁹ iniquitatib⁹ suis q̄s operatus est: vita viuet et nō morietur. Et dicunt filii isrl: Nō est equa via dñi. Numqđ vie mee nō sūt eque dom⁹ isrl: et nō magis vie vīe praeue. Idcirco vñū quēq; iuxta vias suas indicabo dom⁹ isrl ait dñs de⁹. Convictimini et agite pñias ab oib⁹ iniquitatib⁹ vīe: et nō erit robis in ruinā iniquitas. Proncite a robis oēs iniquitates vīas in qbus pñaricati estis et facite rob̄ cor nouū et spiritū nouū. Et quare moriemini dom⁹ isrl: Quia nolo morte morietis dicit dñs deus. reuertimini et viuite.

XIX

e Tu fili hois assume planctus sup pñicipes isrl: et dices. Quare mater tua leena inter leones cubauit: In medio leunculorū enutriuit catulos suos. Et edunt vñū de leunculis suis: leo satius ē et dicit capte predā hoīem et comedere. Et audierit de eo gētes: et nō absq; vulnerib⁹ suis ceperūt eū: et ad duxerūt eū in carceris in terraz egypti. Que cūrvidisset qñi infirmata ē et perire expectatio ei⁹: tulit vñū de leunculis suis leonē pñstituit eū. Qui incedebat inter leones. et fact⁹ ē leo et didicit predā capte et hoīes teuorare: didicit pñduas facere et ciuitates earū in desertū adducere et desolata est terra et plenitudo ei⁹ a voce rugit⁹ il. ius. Et puenerūt aduersus eū gētes vñdīq; de pñntijs et expanderūt sup eū rete suū. In vulnerib⁹ eaz capte est et miserūt eum in caueā. In carcenis adduxerūt eū ad regē babylonis miserūt eū in carcerē: ne audiret vox ei⁹ ultra sup mōtes isrl. Mater tua q̄si vinea in sanguine tuo: sup aquā plantata est. Fruct⁹ ei⁹ et frondes ei⁹ creuerūt ex aq; multis et facte sunt ei vīge solide in sceptra dñiantiū: et exaltata ē statura ei⁹ inter frōdes. Et vidit altitudinē suā in multitudine palmatū suop. et euulsa ē in ira i terraz pīectat vēl⁹ vīens siccauit fructū ei⁹. marcuerūt et arefacte sūt vīge

cōboris ei⁹. Ignis comedit eā. Et nūc trāplantata in desertū in terra inuia et sicuti: et egressus ē ignis de vīga ramoz eius q̄ fructū ei⁹ comedit. et nō fuit i ea vīga fortis sceptrū dñiantiū. Planctus est. et erit in planetū.

XX

T factū est in anno septimo in e quinto. in decima mēsis: venit rūvīti de seniorib⁹ isrl. ut interrogaret dñm et sedetur corā me. et fact⁹ est sermo dñi ad me dices. Fili hoīis loquere seniorib⁹ isrl. et dices ad eos. Hec dicit dñs deus. Numqđ ad interrogādū me vos venistis? Cuius ego: qz nō rñdes to robis ait dñs de⁹. Si iudicas eos: si iudicas fili hoīis. Aluminatōes h̄patrū eō rū oñde eis: et dices ad eos. Hec dicit dñs de⁹. In die q̄ elegi isrl: et leuaui manum meā p̄ stirpe dom⁹ iacob. et apparui eis i terra egypti leuaui manū meā p̄ eis di cens: ego dñs de⁹ vt: à die illa leuaui manū meā p̄ eis ut educerē eos de tra egypti in terrā quā pñiderā eis fluentē latente et melle: q̄ est egregia inter oēs terras. et dixi ad eos. Unusquisq; offendit oculorū suorū abijciat. et in idolis egypti nolite pollui. Ego dñs deus vester. Et irritauerūt me: noluerūt qz me audi re. Unusquisq; alviatōes oculorū suorū nō piecit nec idola egypti reliquerūt. Et dirixit effunderē indignationē meam super eos et implerem iram meam in eis in medio terre egypti. Et feci ppter no mē meū: vt nō violaret corā gētib⁹ i qua rū medio erāt. et inter qz apparui eis ut educerē eos de terra egypti. Eieci gētos de terra egypti et eduni eos i desertū et de di eis precepta mea. et iudicia mea oñdi eis q̄ faciēs hō viuet i eis. Insup et sabbata mea dedi eis ut esset signū iter me et eos: et scirēt qz ego dñs sanctificās eos. Et irritauerūt me dom⁹ isrl in deserto i p̄ceptis meis nō ambulauerūt. et iudicia mea piecerūt q̄ faciēs hō viuet i eis. et sabbata mea violauerūt vehementer. Dīni ergo ut effunderē furorē meū sup eos in deserto. et cōsumerem eos. Et fe ci propter nomen meum ne violaretur